Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 10.200,31 (Dez mil e duzentos 
reais e trinta e um centavos) relativos ao SNA – SIMPLES NACIONAL 
distribuído no dia 04/09/2017;  2) R$ 121.875,00 (Cento e vinte um 
mil, oitocentos e setenta e cinco reais) relativos a MODERNIZAÇÃO 
E INFRAESTRUTURA NO ESTADIO MUN. CLAUDIO RODANTE 
distribuído no dia 04/09/2017;  

Fernandópolis, 04 de Setembro de 2017. 
Atenciosamente,

Sebastião Carlos Besteti –
Secretário Municipal da Fazenda.

Uma publicação:

[...]

(CNH) seja efetivamente sus-
pensa. Se o condutor voltar 
a cometer a mesma infração 
dentro de 12 meses, o valor da 
multa será dobrado.

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OUROESTE-

SP
CONTRATADA: INSTITUTO ASTIKOS
VALOR MENSAL: R$- 143.491,50 (cento e quarenta e três mil 

quatrocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos)
ASSINATURA: 31 de agosto de 2017.
OBJETO: “Objetiva a prorrogação e Aditivo de Valor do Contrato nº 

079/2.016, celebrado em 01 de Julho de 2016, por mais 04 (quatro) meses, 
com fulcro no Artigo 57, II da Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações”.

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: ANDRE LUIS GUARNIERI - ME
CONTRATO: Menor Por Item
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE BARRA TUBOLAR QUE SERÃO 

DESTINADAS AOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO, 
NO DECORRER DE DOZE MESES”.

VALOR: R$- 24.940,00(Vinte e Quatro Mil Novecentos e Quarenta 
Reais)

ASSINATURA: 30 de Agosto de 2.017
VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses.
MODALIDADE: Pregão Presencial 051/2017.
PROPONENTE: 03

Ouroeste, 30 de Agosto de 2.017.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Terça-feira, dia 05 de Setembro de 2017.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: OUROMIX – CONCRETO E ARGAMASSA 

LTDA - ME.
CONTRATO: Menor Por Item
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO QUE SERÃO 

DESTINADAS AOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO, 
NO DECORRER DE DOZE MESES”.

VALOR: R$- 77.160,00(Setenta e Sete Mil Cento e Sessenta Reais)
ASSINATURA: 01 de Setembro de 2.017
VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses.
MODALIDADE: Pregão Presencial 051/2017.
PROPONENTE: 03

Ouroeste, 01 de Setembro de 2.017.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação: Terça-feira, dia 05 de Setembro de 2017.